МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     07.02.2018г.       №     49

пос. Омсукчан

	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 12.01.2015г. № 15 «Об утверждении Примерного положения об оплате  труда работников МКУ «Редакция газеты «Омсукчанские вести»

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Омсукчанского городского округа от 12.01.2015г. № 11 «О системах оплаты труда работников муниципальных учреждений Омсукчанского городского округа», администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 12.01.2015г. № 15 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников МКУ «Редакция газеты «Омсукчанские вести» (далее – Примерное положение) следующие изменения:
1.1. Слова «базовые оклады» по тексту Примерного положения заменить словами «минимальные размеры окладов».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru), опубликованию в газете «Омсукчанские вести» и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.01.2018г.

Врио главы администрации						    С.Н. Макаров